
Providerwechsel zu BetaPower®

Transfer von Domains mit Authorisiserungscode

Folgende Domains sollen zu BetaPower Webhosting transferiert werden:

Authorisierungscode (Auth-Code)

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.

 

BetaPower® 
Webhosting
Goldbergstraße 11
71065 Sindelfingen

oder per Fax an: +49 7031 411033
 
oder per E-Mail an: 
support@betapower.net
(eingescannt als PDF oder als .jpg-Anhang)

Bitte vollständig ausgefüllt und unterschrieben per Post an:

Hiermit beauftrage ich BetaPower® Webhosting, die oben genannte(n) Domain(s) zu 
übernehmen. Einem Transfer der Domain(s) stimme ich hiermit ausdrücklich zu. 
 
Den bisherigen Provider bitte ich einem Transfer zu BetaPower® Webhosting stattzugeben.

                                                                                                                                                                                                                     
Ort, Datum                                                                                                  Unterschrift des Domain-Inhabers bzw. Admin-C

Firma:                                                                                            

Vorname:                                                                                                          

Name:                                                                                                           

Straße + Nr.:                                                                                             

PLZ, Ort:                                                                                                      

Land:                                                                                                       

Telefon:                                                                                                               

E-Mail:                                                                                  
 

Bisheriger Provider:                                                                        

                                                                                                         

Fax-Nr. bisheriger Provider  (falls vorhanden)                                                                                                 
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